

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2017

Entidad Local: **09-08-244-AA-000** **Santa Coloma de Cervelló** (14108) v.1.1-
10.34.251.163

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
INGRESOS		Previsiones iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Líquida (2)	Recaudación Líquida (2)			
1	Impuestos directos	3.867.662,97	3.867.662,97	568.669,63	53.260,22	80.474,10	568.669,63	-0,85	
2	Impuestos indirectos	47.000,00	47.000,00	16.923,55	11.801,40	2,00	16.923,55	-0,64	
3	Tasas y otros ingresos	931.938,00	932.175,72	144.666,03	93.848,04	67.039,23	144.666,03	-0,84	
4	Transferencias corrientes	2.003.717,99	2.003.717,99	1.602.458,13	421.502,09	146.711,11	1.602.458,13	-0,20	
5	Ingresos patrimoniales	5.150,00	5.150,00	2.985,01	1.585,01	0,00	2.985,01	-0,42	
6	Enajenación de inversiones reales	1,00	1,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
7	Transferencias de capital	366.078,40	366.078,40	323.130,21	323.130,21	33.770,82	323.130,21	-0,12	
8	Activos financieros	1,00	214.581,27	6.000,00	333,56	1.774,98	6.000,00	-0,97	
9	Pasivos financieros	175.000,00	175.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
Total Ingresos		7.396.549,36	7.611.367,35	2.664.832,56	905.460,53	329.772,24	2.664.832,56	-6,02	

		Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2017	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
GASTOS		Créditos iniciales Presupuesto 2017	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netos (2)	Pagos Líquidos (2)	Pagos Líquidos (2)			
1	Gastos de personal	3.135.109,07	3.135.109,07	706.673,35	657.556,15	56.592,75	706.673,35	-0,77	
2	Gastos en bienes corrientes y servicios	2.654.788,96	2.655.026,68	492.603,53	453.074,81	101.385,37	492.603,53	-0,81	
3	Gastos financieros	79.000,00	79.000,00	3.482,57	3.482,57	1.375,37	3.482,57	-0,96	
4	Transferencias corrientes	701.858,87	701.858,87	357.832,79	38.118,31	295.545,06	357.832,79	-0,49	
5	Fondo de contingencia y Otros imprevistos								
6	Inversiones reales	646.211,46	860.791,73	192.439,71	190.334,65	298.781,63	192.439,71	-0,78	
7	Transferencias de capital								
8	Activos financieros	1.981,00	1.981,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-1,00	
9	Pasivos financieros	177.600,00	177.600,00	37.648,99	37.648,99	23.056,49	37.648,99	-0,79	
Total Gastos		7.396.549,36	7.611.367,35	1.790.680,94	1.380.215,48	776.736,67	1.790.680,94	-5,57	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR